
  www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2023   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

3. 9. 

22. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 

M. HUZOVÁ 7:30 
Na poděkování Pánu Bohu 

a za další Boží ochranu MH42 

HNOJICE 9:00 Za farnost 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za Jiřího Spurného, živou a + rodinu 

š17 

PO * 
M. HUZOVÁ 18:00 H 4086 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitby matek 

ÚT Varhanní koncert 19:00    

ST  
ŽEROTÍN 17:00 Za + Helenu Capkovu a manžela It. 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitba růžence 

ČT * 
ŠTĚPÁNOV 18:00 Na úmysl dárce Ben177 

HNOJICE 19:00 adorace 

PÁ 
Svátek 

Narození Panny Marie 
HNOJICE 17:00 

Na poděkování Bohu a Panně Marii 

za zdraví Pravnuka a za celou rodinu H91 

SO  ŠTĚPÁNOV - Pouť na Hostýn* 

NE 

 

10. 9. 

22. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za živou a + rodinu Janíčkovu 

a na daný úmysl H27 

ŠTĚPÁNOV 

 

LIBOŠ 

10:30 

 

15:00 

Za + tatínka, živou a + rodinu Bř727 

Hodová mše svatá v Liboši v kapli 

Povýšení svatého kříže 

ŠTĚPÁNOV – Dnes (3. 9.) po mši svaté bude na ukončení prázdnin farní den na farní zahradě. Přijďte posedět a 

děti se mohou vydovádět.  

Vyučování náboženství bude ve škole ve Štěpánově:  

pro 1-2 ročník v úterý 5. vyučovací hodinu (11:25 -12:10), 

pro 3-5 ročník ve středu 6. vyučovací hodinu (12:20 - 13:05) 

Vyučování začíná hned od prvního týdne, tedy 5. 9. a 6. 9. 2023 Učit bude paní katechetka Eva Niklová. 

Starší děti z druhého stupně 6.-9. třída budou mít náboženství na faře od pondělí 18. 9. vždy v 13:40. 

HNOJICE – Začíná školní rok, rodiče pamatujte také na náboženské vzdělání svých dětí. V Žerotíně bude jako 

vždy učit náboženství paní ředitelka Marie Slimaříková. Starší děti, mohou navštěvovat náboženství ve Šternberku. 

M. HUZOVÁ – Před několika lety jsme přešli na ekonomičtější a účinnější způsob temperování kostela pomocí 

elektricky vyhřívaných sedáků v lavicích. Po starém vyhřívání kostela zůstala v kostele troje akumulační kamna, 

která je potřeba odstranit. Jestliže má někdo o ně zájem, tak se ještě dnes přihlaste a zdarma si je můžete odvézt. 

V opačném případě je demontujeme a odvezeme do sběru. 

– V sobotu 9. 9. je na Hostýně pouť našeho děkanátu, tedy i naší farnosti, za duchovní obnovu rodin a za nová 

duchovní povolání. Komu na srdci leží tato starost, tak je pozván. Kdo má zájem se zúčastnit, tak se zapište ještě 

dnes. Pojedeme autobusem s farností Nová Hradečná a nastoupíme v Hnojicích nebo v Lužicích, kam se dopravíme 

auty. Autobus pojede až nahoru na Hostýn. Návrat bude kolem 20 hodin odjezd ještě upřesním, nejspíš kolem 

12:00. 

Program setkání: 15:00 adorace; 16:00 beseda s biskupem Nuzíkem s možností položit mu otázky; 17:00 mše svatá. 

Pro děti bude připraven program na prostranství u podia vedle kostela od 15:00 do 16:30. 

– Během života nám jako pomoc k dosažení Božího království nabízí Ježíš svátosti. Mezi nimi i je i svátost 

biřmování, kterou se otevíráme Duchu Svatému, a tím i k dospělému a plnějšímu života s Bohem. Tuto svátost má 

přijmout každý katolík, po dosažení 13 let a vyšším. Poslední možnost k přijetí této svátosti byla asi před 10 lety. 

Proto v září začne roční příprava na tuto svátost. Kdo tedy máte zájem, tak se přihlaste do 10.září. Jak jsem zjistil, 

zároveň začíná příprava na biřmování i ve Šternberku. Komu to lépe vyhovuje může se přihlásit tam. 

– Boží požehnání pro děti, rodiče i učitele pro nový školní rok. 

– Přicházejte na mši svatou včas. Nejlépe nejpozději 5 minut před jejím zahájením. Děkuji. 

http://www.farnosthnojice.cz/

